О внесении изменений в единую Товарную номенклатуру внешнеэкономической
деятельности Таможенного союза в связи с детализацией кодов ТН ВЭД ТС в
отношении тримеров и тетрамеров пропилена и виноматериалов

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 20 сентября 2010 года № 393.
Утратило силу решением Комиссии таможенного союза от 9 декабря 2011 года
№ 859
      Сноска. Утратило силу решением Комиссии таможенного союза от
09.12.2011  (вступает в силу с 01.01.2012).№ 859
      Комиссия  Таможенного  союза  :решила
      В единой Товарной номенклатуре внешнеэкономической деятельности
Таможенного союза (  к Решению Межгосударственного Совета приложение 1
Евразийского экономического сообщества (Высшего органа Таможенного союза)
о т  2 7  н о я б р я  2 0 0 9  г .  №  1 8 ) :
      в дополнительном примечании 5 н) к группе 27 код «2710 11 900 0» заменить
к о д о м  « 2 7 1 0  1 1  9 0 0 » ;
      в дополнительном примечании 4 Б(б) к группе 22 коды «2204 29 110 0» и «
2204 29 770 0» заменить кодами «2204 29 110» и «2204 29 770», соответственно;
      в дополнительных примечаниях 4 Б(а) и 5 к группе 22 код «2204 29 120 0»
з а м е н и т ь  к о д о м  « 2 2 0 4  2 9  1 2 0 » ;
      в первом абзаце дополнительного примечания 4 Б(а), во втором абзаце
дополнительного примечания 4 Б(а)4) и в первом абзаце дополнительного
примечания 5 к группе 22 код «2204 29 990 0» заменить кодом «2204 29 990».
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан